



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie
www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 24.11.2022r.

Znak: SIZP.271.10.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.:
„Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Mikołajkach – etap I”

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00435374/01; data zamieszczenia: 2022-11-10

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z legendą na załączonej do PFU koncepcji zagospodarowania terenu projektuje się ustawienie ogrodzenia systemowego U-12a szczeblinkowego. Brak jest takiego ogrodzenia na rysunku.

Zwracamy się o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy projektować i wykonywać ogrodzeń szczeblinkowych typu U-12a.

Jeżeli ogrodzenia te należy wykonać to zwracamy się do Zamawiającego o podanie długości ogrodzeń U-12a, które należy przyjąć do wyceny robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy założyć ~14mb ogrodzeń U-12a a ich wycenę ująć w pozycji kosztorysowej 9.3 - Urządzenia bezpieczeństwa ruchu. Zakłada się, że ogrodzenia U-12a mogą być wymagane przy stałej organizacji ruchu związanej ze skrzyżowaniem z drogą krajową.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 24 ust. 2 pkt 4 Umowy „Za niezapewnienie przejezdności drogi krajowej nr 1696N zgodnie z zasadami określonymi w § 6 pkt 19 – w wysokości 2.000 zł za każdy rozpoczęty dzień braku przejezdności tej drogi”.

Wskazania wyżej droga nie istnieje, w związku z tym zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie poprawnej drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia treść § 24 ust. 2 pkt 4 Umowy na następujące brzmienie: 4)za niezapewnienie przejezdności ul. Dąbrowskiego zgodnie z zasadami określonymi w § 6 pkt 19 – w wysokości 2.000 zł za każdy rozpoczęty dzień braku przejezdności tej drogi,

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy przebudowywać istniejących czynnych sieci gazowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy je wykonać zgodnie z warunkami uzgodnienia Polskiej Spółki Gazownictwa i treścią PFU. Należy także wykonać regulację wysokościową istniejących zasuw i skrzynek ulicznych

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy przebudowywać lub likwidować istniejących nieczynnych sieci gazowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy przebudowywać lub likwidować istniejących nieczynnych sieci gazowych.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy należy przewidzieć zaprojektowanie oraz wykonanie rur osłonowych na istniejących gazociągach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaprojektowanie oraz wykonanie rur osłonowych na istniejących gazociągach należy wykonać zgodnie z warunkami uzgodnienia Polskiej Spółki Gazownictwa i treścią PFU.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy należy przewidzieć zaprojektowanie oraz wykonanie rur osłonowych na istniejących sieciach kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaprojektowanie oraz wykonanie rur osłonowych na istniejących sieciach kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z warunkami uzgodnienia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji i treścią PFU.

Pytanie nr 7

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania nie należy przebudowywać istniejących sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przebudowę istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z warunkami uzgodnienia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji i treścią PFU. Należy także wykonać regulację wysokościową istniejących studni.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Mikołajkach – etap I”

Z up. Burmistrza
Alicja Lepczyńska
Kierownik
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych